О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении дела № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного

законодательства

«22» апреля 2016 года                                                                                   г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>
по  рассмотрению  дела  №  1-14-49/00-08-16  о  нарушении  антимонопольного
законодательства,  возбужденного   по  признакам  нарушения  ООО  «Тритон
Пластик»  статьи  14.4  Федерального  закона  от  26.07.06  №135-ФЗ «О защите
конкуренции»  (далее  -  Закон  «О  защите  конкуренции»),  выразившегося  в
приобретении  и  использовании  исключительных  прав  на  товарный  знак  по
свидетельству № 547227,

УСТАНОВИЛА:
На  заседании  Комиссии  по  рассмотрению  дела  №  1-14-49/00-08-16  о

нарушения  антимонопольного  законодательства,  в  ходе  рассмотрения  дела,
после  заслушивания  позиций сторон  по  делу,  Комиссией  ФАС России  было
принято решение о направлении ряда запросов и истребовании дополнительных
материалов по рассматриваемому делу.

Учитывая изложенное и на основании пункта пункта 2 части 1 статьи 47
Закона «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела № № 1-14-49/00-08-16 о нарушении

антимонопольного законодательства.
2. Назначить дело № 1-14-49/00-08-16 о нарушении антимонопольного

законодательства к рассмотрению на 23 мая 2016 года в 14 часов 00 минут по
адресу: г. Москва, Пыжёвский пер., д. 6, 2 этаж, зал заседаний № 1.

3. ООО  «Тритон  Пластик» представить  доказательства  введения
товара с наименованием «ТЕРМИТ» и/или «СЕПТИК ТЕРМИТ» с 2010 года по
настоящий момент (оригиналы документов).

4. ООО «ПК Мультпласт» представить доказательства, подтверждающие
доводы ООО   «ПК Мультпласт» о возможной  фальсификации доказательств,
представленных  ООО  «Тритон  Пластик»  Комиссии  ФАС  России  в  рамках
рассмотрения  №  1-14-49/00-08-16  о  нарушении  антимонопольного
законодательства.

Копии  всех  представляемых  документов  должны  быть  надлежащим
образом заверены.

2016-42605(1)